

**Tanken Nordborg ApS**  
Th. Brorsens Vej 1  
6430 Nordborg

CVR-nummer: 35 51 43 76

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

1. januar 2016 til 31. december 2016

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12/6 2017

Dirigent:

  
\_\_\_\_\_  
Laila Poulsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er i lighed med sidste år drift af servicestation med kiosk og vaskehal mv. ved tankstation og anden handel og service.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -181.101 og status balancerer med kr. 1.600.218 med en egenkapital på kr. -18.376.

Ledelsen anser resultatet som meget utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>249.574</b>	<b>764</b>
1 Personaleomkostninger	-400.553	-542
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.577	-5
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-155.556</b>	<b>217</b>
Andre finansielle omkostninger	-74.545	-61
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-230.101</b>	<b>156</b>
2 Skat af årets resultat	49.000	-37
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-181.101</b>	<b>119</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-181.101	119
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-181.101</b>	<b>119</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
 AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
3 Grunde og bygninger	849.701	853
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>849.701</b>	<b>853</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.988	3
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.988</b>	<b>3</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>852.689</b>	<b>856</b>
Varelager	424.048	349
<b>Varebeholdninger</b>	<b>424.048</b>	<b>349</b>
Andre tilgodehavender	78.394	82
Skatteaktiv	50.000	1
Periodeafgrænsningsposter	6.214	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>134.608</b>	<b>83</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>188.873</b>	<b>225</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>747.529</b>	<b>657</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>1.600.218</b>	<b>1.513</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	-98.376	82
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-18.376</b>	<b>162</b>
Gæld til pengeinstitut	705.678	732
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>705.678</b>	<b>732</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	27.000	27
Gæld til pengeinstitut	467.619	220
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.469	145
Selskabsskat	0	27
Anden gæld	84.162	89
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	174.666	111
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>912.916</b>	<b>619</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.618.594</b>	<b>1.351</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>1.600.218</b>	<b>1.513</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	383.383	509
Pensioner	3.376	23
Andre omkostninger til social sikring	13.794	10
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>400.553</b>	<b>542</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	27
Forskydning udskudt skatteaktiv	-49.000	10
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-49.000</b>	<b>37</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris primo		863.432
Kostpris 31. december 2016		863.432
Akkumulerede afskrivninger primo		-9.154
Årets afskrivninger		-4.577
Afskrivninger 31. december 2016		-13.731
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>849.701</b>

## NOTER

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	80.000	0	80.000
Overført resultat	82.725	-181.101	-98.376
	<u>162.725</u>	<u>-181.101</u>	<u>-18.376</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til pengeinstitut	759.493	732.678	27.000	597.000
	<u>759.493</u>	<u>732.678</u>	<u>27.000</u>	<u>597.000</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant ved skadesløsbrev på nom. kr. 300.000 med pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventer, goodwill, varelager samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser.

Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 424.048.

Endvidere ligger der til sikkerhed for gæld til pengeinstitut ejerpantebrev på nom. kr. 1.473.285 med pant i grunde og bygninger, selskabets ejendom Th. Brorsens Vej 1, Nordborg.

Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger udgør kr. 849.701.